
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-62/19-4^
М  .12.2019. године 

Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 
81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 08/3 број: 404-1-62/19- 
17 од 18.12.2019. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У
о

ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈУ 3 

И ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЗА ПАРТИЈЕ 1, 2, 4 И 5

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ НАМЕШТАЈА ЗА ПОТРЕБЕ ОРГАНИЗАЦИОНИХ
ЈЕДИНИЦА РФЗО 

редни број ЈН бр. 404-1-104/19-67

1



Садржај

Д испозигие! о д л у к е .................................................................................................................................................................................... 3

О б р а з л о ж е њ е ............................................................................................................................................3

I. Подаци о наручиоцу.............................................................................................................................. 3

II. Подзци о јавној набавци............................................................................................................................ 3

III. Основии подаци о понуђачима..................................................................................................................4

IV. Стручна оцена понуда................................................................................................................................5

1. „Јидооргета11 д.о.о................................................................................................................................. 5

2 ,(Ме1:а1-1Јпех“ д.о.о................................................................................................................................... 7

3 Д е ћ п о т е гки г1' д .о .о ...................................................................................................................................................... 9

V. Одбијене понуд€!...................................................................................................................................... 11

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање........................................................................................ 11

VII. РЈазлози за обуставу поступка..............................................................................................................12

VIII. ТрошкоЕш припремања понуде.......................................................................................................... 12

IX. Предлог комиоије................................................................................................................................ 12

X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ................................................................................................ 12



Диспозитив одлуке

I Додељује се уговор о јавној набавци канцеларијског намештаја за потребе организационих 
јединица РФЗО, ЈН бр. 404-1-104/19-67, следећем понуђачу:

- за Партију 3 понуђачу „Јидооргета“ д.о.о, ул. Кнеза Милоша бр.3/1, 37000 Крушевац.

II Обуставља се отворени поступак јавне набавке канцеларијског намештаја за потребе 
организационих јединица РФЗО, ЈН бр. 404-1-104/19-67 за Партије 1, 2, 4 и 5.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: \л/уууу.1аупепа1зауке.гГ2о.Г5

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

II. Подаци о јавној набавци
1. Врста предмета јавне набавке: добра.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке канцеларијског намештаја за потребе организационих јединица РФЗО, 
обликован је у 5 (пет) партија, и то:

Број
партије Назив партије

Процењена шредност по 
партијама у динарима без 

ПДВ-а

1

Клупе за чекаоницу за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Панчево, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, 
Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, Врање, 
Београд, Нови Пазар и Покрајинског Фонда

2.777.040,00

2

Архивске полице за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, 
Сремска Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, 
Пожаревац, Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, 
Чачак, Краљево, Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, 
Лесковац, Врање, Београд и Нови Пазар

1.405.800,00

3 Канцеларијска столица за потребе Дирекције РФЗО 238.194,00

4 Клупе за чекаоницу за потребе Филијале Грачаница, 
Косовска Митровица и Гњилане 155.160,00

5 Архивске полице за потребе Филијале Грачаница, 
Косовска Митровица и Гњилане 66.456,00

УКУПНО: 4.642.650,00

Назив и ознака из општег речника набавке: Намештај - 39100000.

3. Редни број јавне набавке: 404-1-104/19-67

4. Врста лоступка јавне набавке: отворени поступак

3



III. Осмовни подзци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1 „Јидооргета" д.о.о ул. Кнеза Милоша бр.3/1, 37000 Крушевац

2

3

„Ме1а1-Нпех“ д.о.о ул. Кружни пут бр, 1, 11309 Лештане

„Тећпотегкиг11 д.о.о ул. Дели Радивоја бр.9, Београд

Укупан број поднетих понуда: 3 (три).

Број понуда по партијама:

Број партије Назив партије

Клупе за чекаоницу за потребе Филијале 
Суботица, Зрењанин, Панчево, Сомбор, Нови 
Сад, Сремска Митровица, Шабац, Ваљево, 
Смедерево, Пожаревац, Крагујевац, Јагодина, 
Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, Крушевац, Ниш, 
Прокупље, Пирот, Лесковац, Врање, Београд, 
Нови Пазар и Покрајинског Фонда
Архивске полице за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, 
Сремска Митровица, Шабац, Ваљево, 
Смедерево, Пожаревац, Крагујевац, Јагодина, 
Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, Краљево, Крушевац, 
Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, Врање, 
Београд и Нови Пазар
Канцеларијска столица за потребе Дирекције 
РФЗО
Клупе за чекаоницу за потребе Филијале 
Грачаница, Косовска Митровица и Гњилане
Архивске полице за потребе Филијале Грачаница, 
Косовска Митровица и Гњилане_______________

Број понуда

4



Стручна оцена понуда

1. „Јидооргета" д.о.о

Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-62/19-10 
Назив понуђача: „Јидооргета“ д.о.о 
Понуда број 401 од 10.12.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 2 и 3

ПАРТИЈА 2 - АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ СУБОТИЦА, ЗРЕЊАНИН, КИКИНДА, ПАНЧЕВО, СОМБОР, НОВИ САД, СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА, ШАБАЦ, ВАЉЕВО, СМЕДЕРЕВО, ПОЖАРЕВАЦ, КРАГУЈЕВАЦ, ЈАГОДИНА, БОР, ЗАЈЕЧАР, УЖИЦЕ, ЧАЧАК, КРАЉЕВО, КРУШЕВАЦ,

НИШ, ПРОКУПЉЕ, ПИРОТ, ЛЕСКОВАЦ, ВРАЊЕ, БЕОГРАД И НОВИ ПАЗАР

Партија број Назив партије Јединица
мере Количина

Укупна цена у 
динарима 
без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима 
са ПДВ-ом

2.

Архивске полице за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, 
Краљево, Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, 
Врање, Београд и Нови Пазар

комад 275 2.172.500,00 2.607.000,00

Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20%.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 31 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).

Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).

Гарантни рок 24 месеца од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца). 

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.



9 шршја ^
Понуда број 402 од 10.12.2019. године

ПАРТИЈА 3 - КАНЦЕЛАРИЈСКА СТОЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКЦИЈЕ РФЗО

Партија број | Назив партије ј мере Количина Укупнз цена у дмнармма 
без ПДВ-а

Укупна ценау д а а р ^ г  
са ПДВ-ом

3 Канцеларијска столица за 
потребе Дирекције РФЗО

комад 30 237.000,00 284.400,00

Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20%.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 40 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).
Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).
Гарантни рок 24 месеца од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца).

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је дана 16.12.2019. године упутила понуђачу „Јидооргета11 Д.о.о., захтев за појашњење понуде, 08/3 број 404-1-62/19-14, у коме је наведено 
да је потребно да се понуђач изјасни да ли понуђено добро, за Партију 3 - Канцеларијска столица за потребе Дирекције РФЗО, испуњава карактеристике, које 
комисија није могла да утврди приликом увида у достављени катапог, и то:

- оријентационе димензије (± 5ст): ширина седишта са руконаслонима -  65ст, дубина седишта -  50ст, висина од пода до врха наслона -  95ст 
(механизам за подизање столице на најнижем нивоу, а сама висина наслона око 50ст), као и

- сунђер минималне дебљине 7ст, анатомски обликован.

Понуђач „Јидооргета“ д.о.о., је дана 17.12.2019. године доставио изјаву, заведена код Наручиоца под бројем 404-1-62/19-16, у којој је наведено 
понуђено добро, за Партију 3 - Канцеларијска столица за потребе Дирекције РФЗО, поседује тражене караткерисике, са навођењем истих.

Комисија констатује да је понуда понуђача „Јидооргета11 д.о.о., неприхватљива за Партију 2 и прихватљива за Партију 3, у смислу члана 3. став 1 
тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

6



2. „Ме1а1-Ппех“ д.о.о

1. Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-62/19-11
Назив понуђача: „Ме*а1-Ппех‘' д.о.о
Понуда број 52/19 од 10.12.2019. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 2 и 3

ПАРТИЈА 1 - КЛУПЕ ЗА ЧЕКАОНИЦУ ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ СУБОТИЦА, ЗРЕЊАНИН, ПАНЧЕВО, СОМБОР, НОВИ САД, СРЕМСКА МИТРОВИЦА, 
ШАБАЦ, ВАЉЕВО, СМЕДЕРЕВО, ПОЖАРЕВАЦ, КРАГУЈЕВАЦ, ЈАГОДИНА, БОР, ЗАЈЕЧАР, УЖИЦЕ, ЧАЧАК, КРУШЕВАЦ, НИШ, ПРОКУПЉЕ, ПИРОТ,

ЛЕСКОВАЦ, ВРАЊЕ, БЕОГРАД, НОВИ ПАЗАР И ПОКРАЈИНСКОГ ФОНДА

Партија број Назив партије Назив
ставке

Јединица
мере Количина

Укупна цена у 
динарима 
без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима 
са ПДВ-ом

1 2 3 4 5 8=(5*6) 9=(8+ПДВ)

1.

Клупе за чекаоницу за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Панчево, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, 
Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, Врање, 
Београд, Нови Пазар и Покрајинског Фонда

Двосед комад 134 1.460.600,00 1.752.720,00

Тросед комад 164 2.246.800,00 2.696.160,00

УКУПНО: 3.707.400,00 4.448.880,00

Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20 %.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 30 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).

Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).

Гарантни рок 24 месеци од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца). 

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде

7



Понуда 5рој 52-1/18 од 10.12.2013. године

ПАРТИЈА 2 - АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ СУБОТИЦА, ЗРЕЊАНИН, КИКИНДА, ПАНЧЕВО. СОМБОР, НОВИ САД; СРЕМСКА 
|и|ИТРОВИЦА, ЦЈА5АИ. ЗАЛзЕВО. С1У5ЕЛЕРЕЗО. ПОЖАРЕВАИ, КРАГУЈЕ8АИ. ЈАГОЛИНА. БОР. ЗАЈЕЧА.Р. УЖИИЕ. ЧАЧАК. КРАЉЕВО КРУШ^^^5!

НИШ, ПРОКУПЉЕ, ПИРОТ, ЛЕСКОВАЦ, ВРАЊЕ, БЕОГРАД И НОВИ ПАЗАР

Партија број
Иазив партије Јединица

мере Количина
Укупна цена у 

динарима 
без ПДБ-а

Укупна цена у 
динарима 
са ПДБ-ом

2.

Архивске полице за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, 
Краљево, Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, 
Врање, Београд и Нови Пазар

комад 275 1.911.250,00 2.293.500,00

Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20%.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 90 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).

Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).

Гарантни рок 24 месеца од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца). 

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Понуда број 52-2/19 од 10.12.2019. године

ПАРТИЈА 3 - КАНЦЕЛАРИЈСКА СТОЛИЦА ЗА ПОТРЕБЕ ДИРЕКЦИЈЕ РФЗО

Партија број Назив партије Јединица
мере Количина Укупна цена удинарима 

без ПДВ-а
Укупна цена у динарима 

са ПДВ-ом

3 Канцеларијска столица за 
потребе Дирекције РФЗО

комад 30 312.000,00 374.400,00

8



Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20%.

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 30 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).

Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).

Гарантни рок 24 месеци од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца).

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде

Комисија констатује да је понуда понуђача „Ме1а1-|јпех“ д.о.о, неприхватљива за Партије 1, 2 и 3, у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

3. „ТеИпотегкиг" д.о.о

Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-62/19-12 
Назив понуђача: Дећпотегкиг“ д.о.о 
Понуда број 19-0067 од 09.12.2019. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1 и 2

ПАРТИЈА 1 - КЛУПЕ ЗА ЧЕКАОНИЦУ ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ СУБОТИЦА, ЗРЕЊАНИН, ПАНЧЕВО, СОМБОР, НОВИ САД, СРЕМСКА МИТРОВИЦА, 
ШАБАЦ, ВАГВЕВО, СМЕДЕРЕВО, ПОЖАРЕВАЦ, КРАГУЈЕВАЦ, ЈАГОДИНА, БОР, ЗАЈЕЧАР, УЖИЦЕ, ЧАЧАК, КРУШЕВАЦ, НИШ, ПРОКУПЉЕ, ПИРОТ,

ЛЕСКОВАЦ, ВРАЊЕ, БЕОГРАД, НОВИ ПАЗАР И ПОКРАЈИНСКОГ ФОНДА

Партија број Назив партије Назив
ставке

Јединица
мере Количина

Укупна цена у 
динарима 
без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима 
са ПДВ-ом

1 2 3 4 5 8=(5*6) 9=(8+ПДВ)

1.

Кпупе за чекаоницу за потребе Филијале Суботица, 
Зрењаним, Пзнчббо, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљезо, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац. Јаголина: Бор. Зајечар. Ужице. Чачак: 
Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, Врање, 
Београд, Нови Пазар и Покрајинског Фонда

Двосед комад 134 1.479.360,00 1.775-232,00

Тросед комад ј 164
I

2.353.728,00 2.824.473,60

УКУнНО: 3.833.088,00 1 4.599.705,60



Стопа ПДБ-а (изражена у процентима) 20 %.

г^ок важења понудв јв уи дана од дана отвзранзЗ понуде. \рок важекзЗ понудб нв може оити крапи од 90 данз).

Рок плаћања рачуна је 30 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).
Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).

Гарантни рок 24 месеци од дана потписивања коначног записника о квантитативној и кзалитативној контроли. (најмање 24 месеца).
....... ^ I. л ппп оп п п о  ^

I ( и п у ^ ј а ^  ј с  и о 1 \ а о а Ј  I п р ^ Ш ј Ј С Љ Ј а т о а  м џ п у д ^  у  и Д  I ,\ј \ј \ј , и и  и с о  \ | ^ ц и ^ а .

Понуда број 19-0068 од 09.12.2019. године

ПАРТИЈА 2 - АРХИВСКЕ ПОЛИЦЕ ЗА ПОТРЕБЕ ФИЛИЈАЛЕ СУБОТИЦА, ЗРЕЊАНИН, КИКИНДА, ПАНЧЕВО, СОМБОР, НОВИ САД, СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА, ШАБАЦ, ВАЉЕВО, СМЕДЕРЕВО, ПОЖАРЕВАЦ, КРАГУЈЕВАЦ, ЈАГОДИНА, БОР, ЗАЈЕЧАР, УЖИЦЕ, ЧАЧАК, КРАЉЕВО, КРУШЕВАЦ, НИШ, 
ПРОКУПЉЕ, ПИРОТ, ЛЕСКОВАЦ, ВРАЊЕ, БЕОГРАД И НОВИ ПАЗАР

Партија број Назив партије Јединица
мере Количина

Укупна цена у 
динарима 
без ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима 
са ПДВ-ом

2.

Архивске полице за потребе Филијале Суботица, 
Зрењанин, Кикинда, Панчево, Сомбор, Нови Сад, Сремска 
Митровица, Шабац, Ваљево, Смедерево, Пожаревац, 
Крагујевац, Јагодина, Бор, Зајечар, Ужице, Чачак, 
Краљево, Крушевац, Ниш, Прокупље, Пирот, Лесковац, 
Врање, Београд и Нови Пазар

комад 275 1.698.400,00 2.038.080,00

Стопа ПДВ-а (изражена у процентима) 20%.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде. (рок важења понуде не може бити краћи од 90 дана).

Рок плаћања рачуна је 30 дана од дана издавања рачуна (најкраће 30 дана а најдуже 90 дана).

Рок за испоруку и монтажу је 30 дана од дана потписивања Уговора.(не може бити дужи од 30 дана).
Гарантни рок 24 месеци од дана потписивања коначног записника о квантитативној и квалитативној контроли. (најмање 24 месеца).

Понуђач је исказао трошкове припремања понуде у износу од 1.000,00 без ПДВ-а.

Комисија констатује да је понуда понуђача Дећпотегкиг" д.о.о, неприхватљива за Партије 1 и 2, у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

10



V. Одбијене понуде

Редни
број

понуде
Назив понуђача

Партија 
за коју се 

одбија 
понуда

Разлози за одбијање понуде
Понуђена 

цена (укупна 
цена без 
ПДВ-а)

1 „Јидооргета" д.о.о 2

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РСК број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:
Укупно понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке за наведену партију.

2.172.500,00

2 „Ме1а1-1ЈпехИ д.о.о 1

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС" број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:

Укупно понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке за наведену партију.

3.707.400,00

2 „Ме1а1-1Јпех" д.о.о 2

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС" број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:
Укупно понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке за наведену партију.

1.91 1.250,00

2 „МеЈаМтех1' д.о.о 3

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јазним 
набавкама („Службени гласник РС" број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:

Укупно понуђена цена прелази процењену 
вредност јавне набавке за наведену партију.

312.000,00

3 „Тећпотегкиг" д.о.о 1

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:

Укупно понуђена цена прелази процењему 
вредност јавне набавке за наведену партију.

3.833.088,00

3 „Тећпотегкиг" д.о.о 2

Понуда је оцењена као неприхватљива у смислу 
члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС" број 124/12, 
14/15 и 68/15), из следећих разлога:
Укупно понуђена цена прелази процењену 
вредностјавне набавке за наведену партију.

1.698.400,00

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање
Најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Број под којим 
је понуда 
заведена

Број и назив партије Назив понуђача
Укупна цена у 

динарима 
без ПДВ-а

Ранг листа 
понуђача

404-1-62/19-10

ПАРТИЈА 3 - 
КАНЦЕЛАРИЈСКА 

СТОЛИЦА ЗА 
ПОТРЕБЕ 

ДИРЕКЦИЈЕ РФЗО

„Јидооргета" д.о.о 237.000,00 1

11



VII. Разлози за обуставу поступка

Поступак јавне набавке канцеларијског намештаја за потребе организационих јединица РФЗО, 
ЈН бр. 404-1-104/19-67, за Партије 1, 2, обуставља се из разлога што су за наведене партије 
пристигле све неприхватгвиве понуде, док се за Партије 4 и 5 обуставља из разлога што за наведене 
партије није пристигла ниједна понуда.

VIII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона ојавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сносе искључиво понуђачи и исти не могу тражити 
од наручиоца накнаду трошкова.

IX. Предлог комисије

Комисија за опровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је 
да се донесе:

- Одлука о додели уговора у поступку јавне набавку канцеларијског намештаја за потребе 
организационих јединица РФЗО, ЈН бр. 404-1-104/19-67, за Партију 3, и уговор додели следећем 
понуђачу:„Јидооргета“ д.о.о, ул. Кнеза Милоша бр.3/1,37000 Крушевац.

- Одлука о обустави поступка за јавну набавку канцеларијског намештаја за потребе 
организационих јединица РФЗО, ЈН бр, 404-1-104/19-67, за Партије 1, 2, 4 и 5, из разлога наведених у 
тачки VII.

Горе нсведени понуђач набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 

дана објављииања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

и

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

59019.95^50

12


